zaro pontifici salutem. Non ignoras multos iudeorum in regione habitare nostra qui ab hierosolymis profarum in tpe quo illi regnabāt abstracti fuerūt quorū multi cum p̄re nostro in ægyptum igressi maiori mercede in legiōibus conscripti sūt: cūq; fideles inuenisset in p̄sidiis collocauit: ut eorū formidine aīos ægyptiorū cōprimeret. Nos etiā postq̄ regni habenas suscepimus humanius tuos tractātes plures q̄ cētū milia captiuos redemimus ac liberauimus cōuenienti mercede dñis deposita/ & si qd impetu multitudinis p̄peram gestū est totum correximus. Putauimus. n. id maxio deo gratum fore. q̄ tātum regnū cum pace ac gloria nobis cōmēdauit. De tuis ēt florētes ætate uolentesq; militare cum dignitate aliqua in exercitu cōstituiimus & apud nos nonnullos admisimus. Quia igitur uolumus & tibi & iudæis tam p̄sentibus q̄ futuris gratissimū facere/ decreuimus ut lex uestra lr̄is gr̄acis ab hebraica lingua traducatur: ut uestra quoq; uolumina cum aliis regiis libris in bibliotheca nostra iueniantur/ recte igitur facies & nostro studio cōdigne/ si uiros p̄bos & seniores peritos legis linguæ gr̄acæ nō ignaros sex ab unaquaq; tribu elegeris. Oportet. n. qm̄ res q̄ maxima est illud eligatur in quo plures conueniant traductores/ hac re gesta non paruam nos gloriā cōsecuturos arbitramur. De his reb⁹ latius tecū loquentur Andreas de intūmis cubiculariis/ & Aristo qui & primitias ad uasa & sacrificia in templum portant argenti atq; auri pondus nō contemnēdū. Scribe tu quoq; ad nos de quibuscūq; uolueris. Gratum. n. id nobis erit & amicitia nostra dignū & q̄ primum fieri curabimus quod petieris. Vale Ad hæc Eleazarus sic rescripsit. Eleazarus pōtifex amico uero Ptolemæo salutē. Si tu & Arisnoe regia & soror & filii uestri ualetis bene est: & ut uolumus fit/ ipsi quoq; ualemus. Magno gaudio affecti sumus cū p̄ litteras tuas bonam erga iudeos uoluntatem tuā cognouerimus. Itaq; uocato populo publice tuā epistolam legimus ut scirent quantā in deum nostrū habes pietatem: ostendimusq; uiginti aureas phialas quas misisti & argēteas triginta/ & crateras quiq; & mēsam argenteam ad sacrificandū & ad alia faciunda q̄bus templum ægeret argenti talenta cētum/ quæ Andreas & Aristo uiri probi & docti & te digni abs te nobis tradiderūt quibus latius diximus quæ uisa sunt. Oīa. n. quæ tibi cōferūt ēt si p̄ter naturam essent tui petentis gr̄a efficere parati sumus. Plurima. n. ac maxima/ & quæ obliuisci nunq̄ poterimus nostro generi beneficia contulisti. Quare illico pro te & regia & filiis & amicis tuis sacrificia optulim⁹ deo/ & orauit uniuersus populus ut cūcta tibi sicuti uis succedāt/ regnumq; tibi cum gloria dñs oīum deus conseruet. Præterea ut diuina legis cōmode ac secure fiat traductio: sex ab unaquaq; tribu seniores elegi quos ad te cum libris destinaui. Recte igitur facies rex obrime exquisitissime traducta scriptura curare ut ad nos uiri redeant. Vale. Multis deinde hac de re dictis post iam traductā scripturā hæc subiūgit Lectitata igitur examinataq; traductioe seniores iterpretū ac sacerdotes & multi ægyptiorū p̄cipes coram rege cōgregati p̄positis in medio libris magna uoce dixerūt quoniā p̄be ac sancte diuina scriptura traducta est/ decens mō est rex iustissime ut caueant ne q̄s puertere aliqd audeat/ quod cum oēs uoce approbassent iussit rex secundū morem suū maledicere. Maledixerunt ergo ut solent si quis addiderit aut subtraxerit aut mutauerit aliqd rectissime id agentes ut p̄petuo inuolata scriptura serualet: His ita gestis mirabili rex fuit affectus gaudio: a iudaica Lecta uero uniuersa sibi fuerant & admiratus legis laudis prudentiā dixit Demetrio quō nēo poetarū neq; historicorū de tot tātisq; rebus gestis nullā mētionē fecit: Cui Demetrius diuina hæc lex est: & a deo data ut uides ac ideo si qui tetigerūt deo percussi resiliērūt. Affirmauitq; audisse a Theopompo quod cœperāt nonnulla a iudaica scriptura trāslata gr̄aca orōne ornare/ & illico turbatioe quadam mētis & animi percussus magno studio deū orasse: cuius rei gr̄a id sibi accideret. Audiuisseq;